A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, considerando o
Processo nº 23060.003941/2017-42 e a Recomendação CD/IFS nº 29, de 12 de novembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Criar a Central de Atendimento ao Usuário do Sistema Eletrônico de Informações (CAT-SEI), por
noventa dias prorrogáveis  por mais  noventa dias,  com o objetivo de dirimir  dúvidas e orientar  os
servidores e colaboradores terceirizados no uso do sistema.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Central de Atendimento ao Usuário do
Sistema Eletrônico de Informações (CAT - SEI):

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2775, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

SERVIDOR SIAPE ATUAÇÃO ÁREA DE ATUAÇÃO

Dulce Elizabeth Lima de Sousa e Silva 1892515 Membro Gestão Documental

Glayderson Jonathan Nunes 2404048 Membro Tecnologia da  Informação

Larissa         Coimbra        doNascimento 1268285 Membro Gestão Documental

Manuela     do    Nascimento Silva 1271265 Apoio Gestão Documental

Nadine Passos Conceição D'Oliveira 215342 Apoio Gestão Documental

Thiago Pinheiro Ramos de Oliveira 2944101 Membro Gestão Documental

Tuanny Bezerra Paiva 2268638 Apoio Gestão Documental

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-11-30T16:56:41-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549